
 
 
 
 
Referat fra møte nr. 4/23 i Teknisk komité NVF 
 
Dag/dato/klokken: Torsdag 02.11.23 
Sted: Digitalt møte på Zoom 
Til stede: Christian Lysenstøen, Louisa Hjelmås, Tor-Steinar Herikstad, Eva Bjørkeng, og 
Tryggve Duun. 
 
 
Sak 1. Utarbeidelse av nytt Teknisk reglement iht. Tingvedtak 
Teknisk komite har gjennom høsten gjennomført flere uformelle arbeidsmøter via Zoom. 
Dette arbeidet danner grunnlaget for det forslaget som nå ble gjennomgått, og som blir 
forslaget fra teknisk komite til styret i NVF.  
 
I forslaget har teknisk komite lagt til grunn at Tinget ønsket å lette på en del 
arrangementstekniske regler samt bekledningsregler, slik at det skal bli mulig å arrangere 
stevner uten å måtte følge reglene i IWFs tekniske reglement (IWF TCRR) fullt ut. 
 
TK har lagt til grunn at Tinget ønsker regler som legger til rette for størst mulig deltakelse på 
stevner, uten at det går ut over rettferdig konkurranse. 
 
I tillegg har vi lagt til grunn hva vi kjenner godt til av utviklet praksis i klubbene (som de 
allerede gjør for å kunne arrangere stevner og få med deltakere).  
 
Vi har i utgangspunktet IKKE foretatt revisjon av de gamle reglene i NVFs tekniske 
reglement, men noen helt få steder har vi tydeliggjort allerede eksisterende regler der vi ser at 
dagens ordlyd helt klart har ført til misforståelser, eller at erfaring tilsier at ordlyden er 
åpenbart unøyaktig.  
 
Det har vært en stor utfordring å finne et oppsett som gjør at man lett kan se hva som er egne 
norske regler, og hva som er unntak fra IWFs tekniske reglement. Vi derfor valgt å 
omparagrafere hele teknisk reglement slik at kapitteloverskriftene samsvarer med IWF TCRR.  
 
Forslaget er nå oversendt styret for behandling.  
 
 
Sak 2. Utarbeidelse av nye dommerkurs. 
Teknisk komite har gjennom høsten jobbet med å utarbeide nytt materiell for dommerkurs. Så 
langt ser det ut som at vi lander på å ha egen utdanning for regionsdommere, og deretter et 
påbygningskurs som gjør at man kan bli forbundsdommer. Tanken er at vi vil gjøre innsteget 
til å dømme selve stevnet enklere, mens for å bli forbundsdommer må man også kunne en del 
mer om det arrangementstekniske og særnorske regler for stevner i Norge.  



 
Det er utarbeidet en kladd for pensum til regionsdommerkurset. Kladd for pensum til 
forbundsdommerkurs blir utarbeidet i løpet av senhøsten eller tidlig neste år. Ferdigstillelse av 
kursene med nytt kursmateriell vil må vente til Tinget har behandlet forslag til nytt teknisk 
reglement jfr. sak 1 i dette referatet.  
 
 
 
Trondheim 05.11.23 
Tryggve Duun 
Referent.  
 
 
 
 
 
 


